
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА 
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НОВОАЙДАРСЬКА 
РАЙОННА РАДА 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації та голови районної ради

"ЗО ”CPfUU&t 2019 р. Новоайдар

Про нагородження 
педагогічних працівників

На підставі статті 57 Закону України «Про освіту», Положення про 
відзнаки Новоайдарської районної ради та Новоайдарської районної державної 
адміністрації, затвердженого рішенням п’ятої сесії Новоайдарської районної 
ради шостого скликання від 21 червня 201 1 року № 5/26 «Про затвердження 
Положення про відзнаки Новоайдарської районної ради та Новоайдарської 
районної державної адміністрації» 
з о б о в ’ я з у ю :

1. За високий професіоналізм, сумлінну працю, вагомий особистий внесок 
у розвиток освіти регіону та досягнуті успіхи у справі навчання і виховання 
підростаючого покоління, з нагоди відзначення 90-ої річниці з дня заснування 
Гречишкінської загальноосвітньої школи 1-І 11 ступенів Новоайдарської 
районної ради Луганської області нагородити Грамотою Новоайдарської 
районної державної адміністрації та Новоайдарської районної ради осіб 
відповідно до списку, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на сектор 
контролю апарату райдержадміністрації.

ША



Додаток
до розпорядження
райдержадміністрації
та районної ради
від “ЗО " 2019 року

HL
список

осіб, які нагороджуються грамотами Новоайдарської районної державної 
адміністрації та Новоайдарської районної ради

БОРОДІНА Софія Ігорівна -  вчитель іноземної мови Гречишкінської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новоайдарської районної ради
Луганської області,

ГРЕЧИШКІНА Олена Олексіївна -  заступник директора з навчально-виховної 
роботи Гречишкінської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новоайдарської 
районної ради Луганської області,

ГРЕЧИШКІНА Тетяна Василівна -  вчитель початкових класів Гречишкінської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Новоайдарської районної ради
Луганської області,

КОРОТА Євгенія Павлівна -  ветеран педагогічної праці.

Начальник відділу освіти Олександр СЕЛІХОВ


